telematiche indicate nel prosieguo del presente avviso. 

NOTIZIE RELATIVE AGLI IMMOBILI  

LOTTO UNO (1) 

PREZZO BASE EURO 71.720,00 (dico euro 
settantunomilasettecentoventi/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (pari al 75% del prezzo base) 
EURO 53.790,00 (dico euro 

cinquantatremilasettecentonovanta/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI 

EURO 2.000,00 (dico euro duemila/00) 

CAUZIONE DA VERSARE AL MOMENTO DELLA 
PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 20% (VENTI PER CENTO) 

DEL PREZZO OFFERTO 

Piena ed intera proprietà dell’appartamento ed autorimessa ubicati